Ut autem Litterae hae Nostrae ad fidelium omnium notitiam facilius
perveniant, volumus earum exemplis etiam impressis, manu tamen alicuius
notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius personae in ecclesiastica aucto-
ritate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsis prac=
sentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli igitur hominum liceat hanc paginam Nostrae indictionis, promul-
gationis, concessionis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.
Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei
ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum, die VI. mensis Januarii, in festo
Epiphaniae Domini, anno millesimo nongentesimo vicesimo nono, Pontificatus
Nostri Septimo.

Fr. Andreas Card. Frihwirth, Cancellarius S. R. E. — Laurentius Card.
Lauri, Poenitentiarius Maior. — Joseph Wilpert, Decanus Coll, Proton. Apost.
— Dominicus jJorio, Proton. Apost. — Loco § Plumbi. — Reg. in Canc. Ap.,
vol. XXXIX. n. 37,, M. Rigi. y .

Indulgentia iubilaei plenaria modo publicata sequentibus sub condi-
tionibus adquiri potest: 1. Visitari debent ecclesiae assignatae ibidemque
preces fundendae ad mentem Summi Pontificis scil. pro conversione pecca-
torum, exstirpatione haeresum ac schismatum, pro pace et concordia prin-
cipum. 2. leiunium observandum cum abstinentia diebus, in quibus nec
ieiunium, nec abstinentia obligat. 3. Peragenda confessio cum communione
Eucharistica praeter praeceptam confessionem annuam communionemque
paschalem. 4. Eleemosyna largienda est in aliquod opus pium, praecipue
in Opus propagationis et praeservationis fidei.
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Quoad visitationes ecclesiarum in Dioecesi Nostra sequentia decernimus :

Sive eodem die, sive diversis diebus bis visitandae erunt:

1. Quinque-Ecclesiis ecclesia Cathedralis et ecclesia parochialis civi-
tatis internae et suburbii Szigetani. In parochiis suburbii Budensis, Gydr-
varos et Coloniae Montanae possunt parochi permittere accessum ad aliam
Ecclesiam oratoriumve publicum, ubi missa celebrari consuevit.

2. ceteris in parochiis Dioeceseos parochus quivis praeter ecclesiam
parochialem alias duas ecclesias vel oratoria publica, ubi missa celebrari
solet, auctoritate Nostra designet. Quod si intra ambitum parochiae tot
ecclesiae non habeantur et aliae ecclesiae parochiales nimium distent, pa-
rochus unam tantum assignabit ecclesiam praeter parochialem cum obliga-
tione ter eas visitandi, imo ecclesiam parochialem solam pro visitationibus
decernere poterit, sed in hoc casu sex visitationes in- eadem peragi debebunt.